Prefeitura de Divinolândia
                                  Estado de São Paulo

                    “Capital da Batata – Terra do Café de Qualidade”

                          ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Rua XV de Novembro – nº 261 – Centro – Divinolândia – SP
CEP: 13780-000 – PABX: (19) 3663-8100

www.divinolandia.sp.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DE LICITAÇÃO REFERENTE A
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 03/2023

A Prefeitura Municipal de Divinolândia, por meio da Comissão de Licitações, comunica

a todos os interessados a SUSPENSÃO TEMPORÁRIA da Licitação

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 03/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ADEQUAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO DO

TRECHO DA DVL 029 (MORRO DO CRISTO), totalizando 2,235 km.

A sessão pública anteriormente agendada para o dia 29/01/2024 está CANCELADA.

A nova data para a realização da sessão pública será oportunamente divulgada pelos

mesmos meios utilizados anteriormente para publicidade do certame.

Para quaisquer esclarecimentos adicionais, favor contatar o setor de licitações,

localizado na Rua XV de Novembro, n.º 261, Centro, Divinolândia, por meio do

telefone: (19) 3663-8100 ramal 230, ou através do e-mail:

licitacao@divinolandia.sp.gov.br.

Agradecemos a compreensão de todos.

Publique-se

Divinolândia, 25 de Janeiro de 2024.

Antônio de Pádua Aquisti

Prefeito Municipal

http://www.divinolandia.sp.gov.br/